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Nadchodzący rok będzie sprzyjał tym, którzy będą chcieli wydłużyć sobie wolne od pracy. Przed

pracownikami dwa wolne poniedziałki, jeden wtorek, dwie środy, trzy czwartki i dwa piątki, dzięki

którym można przedłużyć sobie odpoczynek.

W ciągu całego roku wypada aż 104 dni wolnych w ramach weekendów (w soboty i niedziele). Do tego

dochodzi 13 świąt (z czego 10 w dni inne niż niedziela). Efekt? Już na starcie każdy z nas ma więc 114

dni wolnego. Do tego dochodzi jeszcze ustawowy urlop dla osób, które zatrudnione są w ramach umowy

o pracę - to 20 lub 26 dni w zależności od stażu pracy. Efekt? Nawet 140 dni wolnego w ciągu roku.

Pozostałe 225 dni przepracować już jednak trzeba.

Lista świąt w 2019 roku przedstawia się następująco:

1 stycznia - Nowy Rok - wtorek

6 stycznia - Święto Trzech Króli - niedziela

21 kwietnia - Niedziela Wielkanocna - niedziela

22 kwietnia - Poniedziałek Wielkanocny - poniedziałek

1 maja - Święto Pracy - środa

3 maja - Święto Narodowe Trzeciego Maja / Święto Konstytucji 3 Maja- piątek

9 czerwca - Zesłanie Ducha Świętego (Zielone Świątki) - niedziela

20 czerwca - Boże Ciało - czwartek

15 sierpnia - Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny/ Święto Wojska Polskiego - czwartek

1 listopada - Wszystkich Świętych - piątek

11 listopada - Narodowe Święto Niepodległości - poniedziałek

25 grudnia - Boże Narodzenie - środa

26 grudnia - drugi dzień Bożego Narodzenia – czwartek

Jak zaplanować długie weekendy 2019?

Już pierwsze dni nowego roku dadzą okazję do przedłużenia wypoczynku. Wystarczy wziąć wolne w

poniedziałek 31 grudnia, żeby wypoczywać 4 dni. Również majówka da okazję do skorzystania z

długiego weekendu. Biorąc wolne 2 maja wypoczywamy 5 dni! Wystarczy wziąć wolny piątek 21

czerwca, żeby cieszyć się 4-dniowym długim weekendem ze względu na Boże Ciało. Podobnie zresztą

jak Wniebowzięcie Najświętszej Maryi Panny /Święto Wojska Polskiego 15 sierpnia, które wypada w

czwartek da okazję do 4 dni wolnego.

Pamiętajmy - Efektywny pracownik to pracownik wypoczęty!
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